
•Mil
« KUM 3X0 1X 11 Z

OBJEDNÁVKA č. 0336/2018/EP/O

n
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Ondruchová Urszula Mgr.

595 622 390

EP-2

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IC: 14568781 DIC: CZ450325I42Í

Ing. Josef Nycz CSc. GEODING
INZ.GEODÉZIE

Záchranářů 1257
73514 Orlová 4

603 528 342
iosef.nycz@qeoding.eu

Objednáváme u Vás:

zhotovení geodetických a mapových podkladů pro 3 vyhlašovaná Zvláště chráněná území (ZCHÚ v rámci projektu
Implementace soustavy Nátura 2000 v Moravskoslezském kraji, 2. vlna, reg. č. CZ.05.4.27/0.0/15_010/00001ÓO:

1. Červený kámen (k. ú. Kopřivnice, Lichnov u Nového Jičína, Vlčovice) za cenu 29.040,00 Kč s DPH
2. Hněvošický háj (k. ú. Hněvošice) za cenu 12400,00 Kč s DPH
3. Libotín (k. ú. Rybí") za cenu 20.570,00 Kč DPH

Cena celkem bez DPH:
Cena celkem vč. DPH:

Kč 51.000,00
Kč 61.710,00

Na faktuře, prosím, uvedte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 336/2018/EP/O v rámci projektu Implementace soustavy Nátura 2000 v
Moravskoslezském kraji, 2. vlna, reg. č. CZ.05.4.27/0.0/15_010/0000160:

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 15.06.2018

Přílohy: č. 1- Specifikace objednávky

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedehéj
faktuře uhradí y termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušnéfio správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v ínsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouc! jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlestní
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společností. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášen! nepravdivé, bude
považována za neplatnou.

úhradou

fcájrru, ve
podíl

síni juva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 61 710,00 Kč

MORAVSKOSLE2ÍSK /KRAJ

Datum: 12 .03. 2018
KiaJsKj) ú1^
28. října 11

702 18 OSTfRlA

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 340187-1650676349/0800





Příloha č. 1 k objednávce č. Objednávce č. 0336/2018/EP/O 

SPECIFIKACE OBJEDNÁVKY 

Předmět plnění 
Vypracování geodetických dat o vymezení a poloze 3 vyhlašovaných zvláště chráněných území (dále 
„ZCHÚ") podle § 42 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdější:h 
předpisů včetně zpracování podkladů pro změnu údajů o typu a způsobu ochrany nemovitostí v katastru 
nemovitostí v souladu s vyhláškou č. 64/2011 Sb., o plánech péče, podklade:h 
k vyhlašování, evidenci a označování chráněných území (dále „vyhláška") a vyhláškou č. 357/201:1 SI)., 
o katastru nemovitostí (dále „katastrální vyhláška") 

1) Data o vymezení a poloze ZCHÚ včetně mapových výstupů 

1.1. Vyhotovení seznamu souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální vrcholů uzavřených 
geometrických obrazců s přímými stranami, kterými jsou na povrchu stanoveny hranice ZCHÚ 
s hodnotami souřadnic s polohovou přesností do 1 metru (v souladu s písm. A. bodem 3 přílohy 
5 k vyhlášce); výstup bude odevzdán ve formátech *.xls a shapefile; 

1.2. Vektorizované obrysy hranic ZCHÚ, zaznamenané v obecně převoditelných vektorových formátsch 
datových souborů (stanovených v příloze č. 3 k vyhlášce); vytvořené na podkladě katastrální map/ 
výstup bude odevzdán ve formátu shapefile; 

1.3. Seznamy katastrálních území a parcelních čísel pozemků dotčených ochranou na území ZCHÚ 
včetně popisných informací k parcelám (číslo parcely, vlastník, podíly atd.); výstup bude odevzdcin 
ve formátech *.xls; 

1.4. Mapové výstupy - vyznačení průběhu hranice ZCHÚ a jeho vyhlášeného ochranného pásmb do 
aktuálních mapových podkladů (Základní mapy České republiky a katastrální mapy) s náležitostmi 
v souladu s: 

a) § 11 odst. 1 písm. b) vyhlášky, 
b) § 11 odst. 2 písm. a) vyhlášky, 
c) § 11 odst. 3 vyhlášky, 
d) § 38 a § 65 katastrální vyhlášky 

Mapové výstupy dle bodů a) - c) budou předány lx v listinné podobě a 3x v elektronické podol: ě 
společně na 1 CD/DVD a mapové výstupy dle bodu ď) budou předány l x v listinné podobě a 3x 
v elektronické podobě na 1 CD/DVD pro následující ZCHÚ: 

Přírodní památka Červený kámen - k. ú. Kopřivnice, Lichnov u Nového Jičína, Vlčovice 
Přírodní rezervace Hněvošický háj - k. ú. Hněvošice 
Přírodní památka Libotín - k. ú. Rybí 

2) Záznamy podrobného měření změn pro parcely, které jsou hranicí ZCHÚ děleny 

Budou zpracovány v souladu se zákonem č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), 
ve znění pozdějších předpisů a § 77 a bodem 16 přílohy katastrální vyhlášky pro níže uvedené parc:dl> 

Přírodní památka Červený kámen 
k. ú. Kopřivnice - 2400/7; 2404/1 
k. ú. Vlčovice - 344/1; 347/1 (2x); 288; 291; 317; 985; 284/1 

Přírodní památka Libotín 
k. ú. Rybí-1581/1 

Jednotlivé ZPMZ budou předány v elektronické podobě na CD/DVD v počtu 3 ks. 







'•<&•&£!!-

.. . - \ L % & ""' 

*%>,. Í0íyl!j&fi,y 

H * V v \ * V ,'"'"*; #f YYV*^. 
!' * -;.-^y F V -"• ' -^W-^ v • ?iy*» 

V j ř f e * 1 Y Y ^ Y E ; _ v* "' Y'"Y . " 
.'**!*, Y**«r « ' YÍ'"5 î -̂ YsY. 
' - -, Y%«w#l% ^ V ' : Y~ YY ; . 

* -̂  'V • '** 

•' '• .Y.;i*Y!'~ 

«,. * 'i- y y 



Bernatský Pavel 

Od: Slívová Šárka 
Odesláno: 15. března 2018 9:00 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Objednávka č, 0336/2018/EP/O 
Přílohy: SKM_C30818031309590.pdf 

Šárka Slívová 
ekonomický a právní asistent 
odbor evropských projektů 

& 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 227 
e-mail: sarka.slivova@msk.cz 
www.msk.cz 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Regionat Authortty of the Moravian-Silesian Region has successfuliy implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment 

From: Josef Nycz [mailto:josef.nycz@geoding.eu] 
Sent: Thursday, March 15,2018 8:54 AM 
To: Slívová Šárka <sarka.slivova@msk.cz> 
Subject: RE: Objednávka č. 0336/2018/EP/O 

Dobrý den. 
Potvrzuji objednávku. 
Josef Nycz 

From: Slívová Šárka fmailto:sarka.slivova@msk.czl 
Sent: Tuesday, March 13,2018 9:00 AM 
To: iosef.nvcz(5>geoding.eu 
Subject: Objednávka č. 0336/2018/EP/O 
Importance: High 

Dobrý den, 
v příloze zasílám objednávku č. 0336/2018/EP/O na zhotovení geodetických a mapových podkladů, vč. Př|lj}|v 

Prosím o potvrzení přijetí objednávky. 
[Strana} 



Děkuji a přeji pěkný den. 

Šárka Slívová 
ekonomický a právní asistent 
odbor evropských projektů 

í9 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefoní 595 622 227 
e-mail: sarka.slivova@msk.cz 
www.msk.cz 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS, 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! šetřeme naše životní prostředí! 

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfuliy implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment. 

From: Slívová Šárka 
Sent: Tuesday, March 13, 2018 10:00 AM 
To: Slívová Šárka <sarka.slivova@msk.cz> 
Subject: Message from KM_C308 

[Strana] 


